

Tørring Tagdækning Holding ApS

J P Nielsens Vej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 85 33 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Tagdækning Holding ApS J P Nielsens Vej 7 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 85 33 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Michael Brødsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tørring Tagdækning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anpartar i datterselskabet Tørring Tagdækning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.628 kr. mod -13.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.828 kr. mod -21.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>10/10 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-5.628	-13.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.715	-8.371
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.857</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	299.230	-21.709
Skat af årets resultat	<u>4.598</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>303.828</u>	<u>-21.709</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	190.828	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.309</u>
Disponeret i alt	<u>303.828</u>	<u>-21.709</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.344	141.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.344</u>	<u>141.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>248.344</u>	<u>141.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.476	0
	Tilgodehavender i alt	<u>91.476</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.644</u>	<u>300.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>465.120</u>	<u>300.000</u>
	Aktiver i alt	<u>713.464</u>	<u>441.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	468.519	277.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>621.519</u>	<u>428.291</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.119	0
3 Selskabsskat	29.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.945</u>	<u>13.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.945</u>	<u>13.338</u>
Passiver i alt	<u>713.464</u>	<u>441.629</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. oktober 2019	40.000	410.000	410.000	0	860.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-410.000	0	0	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-132.309</u>	<u>110.600</u>	<u>-21.709</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	277.691	110.600	428.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>190.828</u>	<u>113.000</u>	<u>303.828</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>468.519</u>	<u>113.000</u>	<u>621.519</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67	0
Andre finansielle omkostninger	1.790	0
	<u>1.857</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2020	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-308.371	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.715	-8.371
Udbytte	-200.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-201.656</u>	<u>-308.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>248.344</u>	<u>141.629</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring Tagdækning ApS, Hedensted	100 %	248.344	306.715
		<u>248.344</u>	<u>306.715</u>

3. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	89.826	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-60.000	0
	<u>29.826</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.